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W dniu 17.03.2009 r. w Belsku Dużym w Sali Ochotniczej Straży Pożarnej odbyło się ostatnie spotkanie 
dotyczące „Grójeckiego Partnerstwa Lokalnego" pod tytułem „Ocena projektów rozwoju gospodarczego 
w celu tworzenia nowych miejsc pracy na terenie powiatu grójeckiego". W konferencji uczestniczyło ok. 
135 osób - przedstawicieli samorządu powiatowego i gminnego, instytucji publicznych, placówek 
oświatowych, organizacji pozarządowych, biznesu i banków.  
W trakcie konferencji przedstawiono propozycje projektów przygotowanych przez grupy w trakcie kilku 
wcześniejszych spotkań. 
Projekt grupy I - „Grójecki festiwal filmów dla dzieci" prezentowała Marta Cytryńska - właścicielka Biura 
Rachunkowego TAX - SERWICE w Jasieńcu przy współudziale Katarzyny i Szymona Górzyńskich - uczniów 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Lewiczynie, które urozmaiciły prezentację piosenką i 
wierszem przygotowanymi specjalnie z tej okazji. 
Następnie Marcin Górski reprezentujący Urząd Gminy w Jasieńcu uzasadniał potrzebę realizacji projektu 
„Wszystko wiem o Grójeckim". 
Kolejną osobą prezentującą projekt „Nasz sad docenia cały świat. Jabłko Grójeckie. Marka" była Anna 
Nowakowska - właściciel Gospodarstwa Szkółkarskiego ARNO w Lewiczynie. 
Wójt gminy Goszczyn Sławomir Słabuszewski zaprezentował projekt „Fundusze Unijne - jak to ugryźć." 
Prezentację projektu „Grójec, Pilica zdrowa i piękna okolica" omówił Marek Mikołajewski - Wójt gminy 
Błędów. 
Ostatni projekt „Targi Południowego Mazowsza - Grójec 2010" przedstawił Andrzej Zaręba Prezes 
Zarządu Stowarzyszenia W.A.R.K.A. 
W wyniku przeprowadzonej oceny projektów najwyższą liczbę punktów uzyskał projekt „Targi 
południowego Mazowsza - Grójec 2010", a w dalszej kolejności projekty „Fundusze Unijne - jak to 
ugryźć", „Grójecki festiwal filmów dla dzieci", „Grójec, Pilica zdrowa i piękna okolica", „Wszystko wiem o 
Grójeckim", „Nasz sad docenia cały świat. Jabłko Grójeckie. Marka." Uczestnicy Grójeckiego Partnerstwa 
Lokalnego zadeklarowali chęć dalszej pracy nad projektami. 
Na koniec spotkania Starosta Grójecki, Janusz Różycki wręczył wszystkim uczestnikom Warsztatów 
certyfikaty potwierdzające udział w Grójeckim Partnerstwie Lokalnym. 
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